
PCR99ETRpo43126718

SMouva na zajištění kurzu
Č. j.: PPR-34239-3/ČJ-2023-990670

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Ĺ.
Smluvní strany

Objednatei:
SIdb:
Příjemce faktury:

lČ:
DlČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktni osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34
PoHcejní prezidium ČR

jiřská 2, pražský hrad, 11 908 Praha 1
00007064
CZ00007064
Mgr. Danielem Duškem, vedoucího OMM ŘLZ PP ČR
ČNB Praha 1
5504881/0710

a

Poskytovatel:
SIdlo:
lČ:
DlČ:
Zastoupený:
Bankovni spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

AUTODROM MOST a.s.
Tvrzova 5, Most, 43401
25419048
CZ25419048
Josefem Zajíčkem, předsedou představenstva
UniCredit Bank, pobočka Ústi nad Labem
2109967118/2700

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, pod spisovou
značkou B 1283

(dále jen ,,poskytovatel")

IL
Předmět p§nění

1. Předmětem této smlouvy je zajištění nadstavbových kurzů bezpečné jízdy, které budou
zahrnovat teoretickou a praktickou část výuky včetně oběda celkem pro sedmdesát devět (79)
osob. V jednom kurzu bude minimálně 11, max. 22 osob a proběhne v třech (3) jednodenních
kurzech a čtyřech (4) půldennich kurzech ve dvou (2) dnech celkem pět (5) dni.
Každý z účastníků musí mit k využití v rámci kurzu vlastní vůz, či je možné využít vždy 2
účastníky kurzu v rámci 1 vozu. Bližší specifikace je obsažena v přiloze č. 1 této smlouvy.



"" _.'- ,

PCR99ETRpo43126718

2. Termíny plnění budou upřesněny měsíc před začátkem kurzu, nejdéle však do konce listopadu
2023.

3. Místo plněni: Autodrom Most, Tvrzova 5.
4. Odpovědná osoba objednatele pro bližší dohodu termínů je:

5. Odpovědná osoba poskytovatele pro bližší dohodu termínů je

6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem této smlouvy.

IIL
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková maximální cena bude činit 245 869,- Kč bez DPH, tj.
297 501, 49 KČ včetně 21% DPH (slovy: dvě stě devadesát sedm tisic pět set jedna korun
českých čtyřicet devět haléřů). Celková cena bude účtována dle skutečného počtu účastníků
kurzu a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním předmětu plnění.

2. Právo na úhradu ceny vzniká poskytovateli po ukončení kurzu. Cena bude uhrazena na
základě jedné (1) faktury - daňového dokladu vystaveného poskytovatelem nejpozději do 10
dnů od ukončení kurzu. Přílohou faktury bude kopie prezenční Hstiny podepsané účastníky
kurzu. Nebude-li přňohou faktury kopie prezenční listiny kurzu podepsané účastníky kurzu,
není kupujícI povinen fakturu uhradit.

3. Faktura je spIatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářnľch dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28.
února se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručeni faktury na adresu příjemci faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce
faktury, neběži lhúta splatnosti a kupující neni v prodlení s placením. Připadne-li posledni den
splatnosti na den pracovního voIna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás|edujÍcÍ pracovní den. Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele uvedeného v této smlouvě ve
prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této smlouvě.

4. Faktura musľ spIňovat veškeré požadavky stanovené českými právnimi předpisy, zejména
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského
zákoniku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), čísĺo smlouvy,
označeni bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sIdlo poskytovatele,
objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury
ÚOP PP ČR, Jiřská 2, Pražský hrad, 11 908 Praha 1, kontaktní osoba:

, cenu bez daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané hodnoty.
Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + 1 kopie).

5. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
poskytovateli, který ji vystavil. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodleni se zaplacenim
ceny. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plněni.

Stránka 2 z 6



PCR99ETRpo43126718

IV.
Smiuvní pokuty

1. V přľpadě nezajištění kurzu nebo nedodržení počtu stanovených výukových hodin ze strany
poskytovatele podle čl. lll. je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši
0,1 % z ceny kurzu za každý zjištěný případ včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě porušení jiné povinnosti vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvni pokutu ve výši 0,1 % z ceny kurzu za každý zjištěný případ včetně DPH
za každý, byt' i započatý den prodleni.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářni den prodlení.

4. Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zapiaceni.

5. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodlení neni dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž přlpadně náhrada škody smluvni pokutu přesáhne.

V.
Doba trvání a zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení předmětu pInění uvedeného v článku ||.
této smlouvy, nejpozději však do 31. 11. 2023.

2. Kromě uplynutí doby určité dle předchozího odstavce je možno smlouvu ukončit písemnou
dohodou obou smluvnich stran nebo písemnou výpovědí i bez udáni důvodů. výpovědní lhůta
čini jeden měsíc a začíná běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro
její podstatné porušení druhou smiuvni stranou, přičemž podstatným porušenim se rozumí
zejména neposkytnutí kurzu ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele nebo neuhrazeni
ceny po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí
následovat dřive než 30 dnů po doručení první výzvy.

vi.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v článku 1. smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez předchoziho výslovného pIsemného souhlasu objednatele nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy na jakoukoliv třeti osobu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně
všech příloh.

Vll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pIsemnou formou
označenou jako čÍsíované dodatky.

Stránka 3 z 6

1
!



PCR99ETRpo43126718

2. Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněnlm
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. 1. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy na profilu
zadavatele elektronického tržiště.

5. PIsemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne či
jinak znemožní.

6. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou sporty řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

9. Smluvni strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejim obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

12. NedIlnou součástí této smiouvy je Přiloha č. 1 - cenová nabídka - specifikace

, . .
V Mostě dne: " ":' /"' .' " -" '4 , "

Za poskytovatele:
V Praze dne: 2 5 -07= 202?
Za objednatele:

g

Josef Zajíček
předseda představenstúa

Mgr. Daniel Dušek
vedoucího OMM ŘLZ PP ČR

Stránka 4 z 6



PCR99ETRpo43126718

Příloha č. 1 ke smlouvě č.j.: PPR: 34239-3/ČJ-2023-990670
Cenová nabídka Autodrom Most

OKRUH: HarmonoEram zkrácený (22 osob/den):

prvnískupina 8:30 přijezd účastníků u recepce polygonu, registrace.

PRVNÍ SKUPINA 8:30 - 9:00 příprava vozidel, bezpečnostni pokyny účastníkům kurzu, teoretická Část
probíhá prúběžně.

PRVNĹ SKUPINA 9:30 - 12:00 cvičebni bloky na závodnim okruhu cca 6 x 25 minut, průběžné
vyhodnocováni poznatků a výkonů, pokyny instruktora směrem ke všem účastníkům skrze vysilačky,
tipy, rady.

PRVNĹSKUPINA 12:00 - 13:00 oběd, odjezd účastníků.

druhá skupina 11:00 příjezd účastniků (recepce polygonu), registrace.

druhá skupina 11:30 - 12:30 oběd.

DRUHÁ SKUPINA 12:30 - 13:00 příprava vozidel, bezpečnostni pokyny účastníkům kurzu, teoretická
část probíhá průběžně.

DRUHÁ SKUPINA 13:00 - 15:30 cvičební bloky na závodním okruhu cca 6 x 25 minut, průběžné
vyhodnocování poznatků a výkonů, pokyny instruktora směrem ke všem účas'tníkům skrze vysílačky,
tipy, rady.

DRUHÁ SKUPINA 15:30 Závěrečné shrnutl, závěr, odjezd účastníků.

OKRUH: Harmonogram ,,VlP" (11 osobjden):

8:30 sraz účastníků u recepce polygonu, registrace.

8:30 - 9:00 příprava vozidel, bezpečnostní pokyny účastníkům kurzu, teoretická část problhá
průběžně.

9:30 -12:00 cvičební bloky na závodnim okruhu 6 x 25 minut, prúběžné vyhodnocování poznatků a
výkonů, pokyny instruktora směrern ke všem účastníkům skrze vysilačky, tipy, rady.

12:00 -13:00 oběd.

13:00 -15:00 cvičebni bloky na závodnim okruhu 6 x 20 minut.

15:00 Závěrečné shrnuti, závěr, odjezd účastniků.

Stránka 5 z 6



PCR99ETRpo43126718

POLYGON: Kurz bezpečné jízdy (12 osob/den)

' 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
8:30 1 - · ' · · ._ _.f 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

' ! . i i" " - -. · 1

' ' " ' ! i
' ;"' ' " "' "' """ " "' i ' i i
1 - , . 1 1

Cenová nabídka:

Počet Počet Cena bez Celkem bez Celkem vč.
osob/den vozů/den DPH DPH i DPH

Kurz bezpečné jizdy " 12 6 - 12 4 107,00 kč 49 284,00 kč 59 633,64 kč
POLYGON
Kurz bezpečné jizdy " 12 6 - 12 4 107,00 kč 49 284,00 kč 59 633,64 kč
POLYGON
Nadstavbový kur'- 22 6 - 11 2 265,00 KČ 49 830,00 KČ 60 294,30 KČ
ZÁVODNÍOKRUH
Nadstavbový kurz !
ZÁVODNÍOKRUH 22 6 -11 2 265,00 Kc 49 830,00 Kc 60 294,30 Kc
Nadstavbový kurz -
ZÁVODNĹOKRUH - 11 4 331,00 KČ 47 641,00 Kč 57 645,61KČ
"VíP"

Cena CELKEM 245 869,00 KČ 297 501,49 KČ

Stránka 6 z 6


